
Zarządzenie Nr  14 /2020 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 18 marca 2020 roku 

 

w sprawie czasowego zamknięcia Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych na terenie 

Gminy Poraj przy ul. Słonecznej 17 a 

 

na podstawie art. 3 ust 2 pkt. 6  (t.j. Dz.u 2019 poz. 2010 z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 2 

marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczeniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzowych ( Dz.U. z 

2020 rpoz. 374 ) Wójt Gminy Poraj zarządza co następuje: 

§ 1 

Wstrzymuje się od dnia 18 marca 2020 do odwołania przyjmowanie odpadów na teren Gminnego 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Poraju przy ul. Słonecznej 17 A 

 

§ 2 

Informacja o czasowym zamknięciu w/w obiektu udostępnia się na stronie internetowej i na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Poraj. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


